
2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

Perxa C.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 ÒSCAR JORBA MORROS 92 CA IGUALADA 1,65

600 m.ll. C.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 ÒSCAR JORBA MORROS 92 CA IGUALADA 1'55"2

Llargada C.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 GUILLEM ROCA CASTANY 91 CA VIC 5,58
2 JOSÉ JIMÉNEZ COLOMER 91 UA TERRASSA 5,44
3 XEVI FREIXA PARAREDA 91 CA VIC 4,72
4 ALEX PIQUERAS RODES 92 UA TERRASSA 4,50
5 ALBERT VILARRASSAU MESSEGUER 92 UA TERRASSA 4,17

60 m.t. C.M. vent - 0,4

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 GUILLEM ROCA CASTANY 91 CA VIC 9"5
2 XEVI FREIXA PARAREDA 91 CA VIC 10"1
3 ALEX PIQUERAS RODES 92 UA TERRASSA 11"4



2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

3000 m.ll. CF

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 WISSAM ELHATTOUBI 92 CA IGUALADA 13'32"6

600 m.ll. C.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MIREIA AVILÉS CASTAÑO 91 CA IGUALADA 1'52"9
2 SOUHAILA CHENTOUF 92 ESP. PENEDÈS 1'55"4
3 ANNA MARTIN RIOJA 91 CA IGUALADA 2'01"6
4 ANNA NOGUERA RAJA 92 CA IGUALADA 2'02"8
5 ANDREA SANDY SOLÀ 92 CA IGUALADA 2'33"8

Alçada C.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MONTSERRAT ROCAGINÉ TORRAS 91 CA IGUALADA 1,40
2 MARTA RUIZ GARCIA 92 CA SANT CELONI 1,40
3 ELISABET COLOMER GALLARDO 91 UA TERRASSA 1,34
4 ALBA CAPARRÓS PÉREZ 91 UA TERRASSA 1,31
5 CRISTINA PÉREZ SÁNCHEZ 92 UA TERRASSA 1,28
6 LISSETTE MANNERS MASIES 92 UA TERRASSA 1,25
7 LAURA RENOM POMÉS 92 CA IGUALADA 1,20
8 MARINA CARAMÉS ALGAR 92 UA TERRASSA 1,20
9 CORA SOLÀ HERNÁNDEZ 92 CA IGUALADA 1,15
10 MIREIA AVILÉS CASTAÑO 91 CA IGUALADA 1,15

Triple C.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARINA CARAMÉS ALGAR 92 UA TERRASSA 9,39
2 ALBA CAPARRÓS PÉREZ 91 UA TERRASSA 9,24
3 MARTA RUIZ GARCIA 92 CA SANT CELONI 9,16
4 NÍRIA PASCUAL HERNÁNDEZ 91 CA IGUALADA 9,16
5 CRISTINA PÉREZ SÁNCHEZ 92 UA TERRASSA 9,02
6 LISSETTE MANNERS MASIES 92 UA TERRASSA 8,10

Pes C.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 NÍRIA PASCUAL HERNÁNDEZ 91 CA IGUALADA 11,31
2 HELENA MARTÍNEZ MONTE 91 INTEGRA 2 10,04
3 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 CA VIC 9,74
4 MIREIA FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 91 CA IGUALADA 8,44
5 ANDREA SANDY SOLÀ 92 CA IGUALADA 7,38
6 ANNA NOGUERA RAJA 92 CA IGUALADA 6,30

60 m.t. C.M. SERIE 1 vent - 1,3

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 CRISTINA PÉREZ SÁNCHEZ 92 UA TERRASSA 10"8
2 ALBA CAPARRÓS PÉREZ 91 UA TERRASSA 11"1
3 SARA FERNÁNDEZ AUMATELL 92 CA VIC 11"4

60 m.t. C.M. SERIE 2 vent - 3,0

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 LISSETTE MANNERS MASIES 92 UA TERRASSA 10"8
2 ELISABET COLOMER GALLARDO 91 UA TERRASSA 11"5
3 MARTA RUIZ GARCIA 92 CA SANT CELONI 11"8
4 CORA SOLÀ HERNÁNDEZ 92 CA IGUALADA 11"9



2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

Perxa I.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 JUAN MONTERRUBIO ALVARÉZ 93 UA TERRASSA 1,65
2 ALBERT HERNÁNDEZ ESCOLAR 93 CA IGUALADA 1,60

1000 m.ll. I.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARCEL PURULL RIUS 94 UA TERRASSA 3'21"4
2 IBRAHIM CHAKIR 94 ESPORTIU PENEDÈS 3'24"0
3 AHMED CHAKIR 93 ESPORTIU PENEDÈS 3'27"7
4 TAOUFIK SBAI 93 ESPORTIU PENEDÈS 3'28"5
5 JORDI FONT MASANA 94 CA IGUALADA 3'30"3
6 ENOC RODRÍGUEZ ROCA 93 UA TERRASSA 3'38"7
7 BILAL ELMARNISSIT 94 CRISTOFOL MESTRES 3'48"5
8 ORIOL FERRET MITJANS 94 ESPORTIU PENEDÈS 3'56"9
9 MARCEL RIBA SOLER 93 CA IGUALADA 3'57"3
10 IVAN QUIRÓS JIMÉNEZ 94 UA TERRASSA 5'01"0

Llargada I.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 ALBERT RAGA 94 CA MOLLET 4,31
2 MARCEL PUIG CASTELLS 93 CA IGUALADA 3,95
2 ALBERT HERNÁNDEZ ESCOLAR 93 CA IGUALADA 3,95
4 JUAN MONTERRUBIO ÁLVAREZ 93 UA TERRASSA 3,88
5 SAM PENDERET SALVADOR 93 UA TERRASSA 3,87
6 MARCEL PURULL RIUS 94 UA TERRASSA 3,85
7 IBRAHIM CHAKIR 94 ESPORTIU PENEDÈS 3,67
8 TAOUFIK SBAI 93 ESPORTIU PENEDÈS 3,61
9 ENOC RODRÍGUEZ ROCA 93 UA TERRASSA 3,51
10 AHMED CHAKIR 93 ESPORTIU PENEDÈS 3,49
11 ORIOL FERRET MITJANS 94 ESPORTIU PENEDÈS 3,00
12 BILAL ELMARNISSIT 94 CRISTOFOL MESTRES 2,85
13 IVAN QUIRÓS JIMÉNEZ 94 UA TERRASSA 2,58

Pes I.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MAURE BISBAL FONT 94 CA IGUALADA 10,03
2 MARCEL PUIG CASTELLS 93 CA IGUALADA 7,92

60 m.t. I.M. 1 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 TAUFIK SBAI 93 ESP. PENEDÈS 13"1
2 IBRAHIM CHAKIR 94 ESP. PENEDÈS 14"1
3 IVAN QUIRÓS JIMÉNEZ 94 UA TERRASSA 18"4

60 m.t. I.M. 2 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 JUAN MONTERRUBIO ÁLVAREZ 93 UA TERRASSA 12"2
2 ALBERT HERNÁNDEZ ESCOLAR 93 CA IGUALADA 12"4
3 MARCEL PUIG CASTELLS 93 CA IGUALADA 12"5



2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

1000 m.ll. I.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 ARIADNA RAMOS GANDIA 94 CA IGUALADA 3'31"6
2 SILVIA PUJOL GABALDON 93 CA IGUALADA 3'34"6
3 JUDITH GÓMEZ MARTÍN 93 CA IGUALADA 3'35"0
4 SHEILA AVILÉS CASTAÑO 93 CA IGUALADA 3'39"8
5 XÈNIA IZCARA NAVAZO 93 CA IGUALADA 3'43"5
6 CRISTINA MONTESINOS GIL 94 UA TERRASSA 4'06"9

Alçada I.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 AIDA SÁNCHEZ ALONSO 93 CA IGUALADA 1,20
2 SARA HIDALGO MUÑOZ 93 CA IGUALADA 1,15
3 ARIADNA RAMOS GANDIA 94 CA IGUALADA 1,10
3 XIMENA ENDARA 93 UA TERRASSA 1,10
4 CRISTINA MONTESINOS 94 UA TERRASSA 1,05

Pes I.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 PEBBLES GIMÉNEZ SOLÉ 93 CA IGUALADA 11,91
2 XIMENA ENDARA 93 UA TERRASSA 9,17
3 ARIADNA RAMOS GANDIA 94 CA IGUALADA 8,60
4 SILVIA PUJOL GABALDÓN 93 CA IGUALADA 7,96
5 SHEILA AVILÉS CASTAÑO 93 CA IGUALADA 7,80
6 SARA HIDALGO MUÑOZ 93 CA IGUALADA 6,54
7 AIDA SANCHEZ ALONSO 93 CA IGUALADA 6,03
8 CARLA MARIN ALONSO 94 CA IGUALADA 5,95

60 m.t. I.F. 1 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 ARIADNA RAMOS GANDIA 94 CA IGUALADA 11"2
2 AIDA SÁNCHEZ ALONSO 93 CA IGUALADA 11"7
3 SARA HIDALGO MUÑOZ 93 CA IGUALADA 12"9



2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

2000 m.ll. A.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARC SÁNCHEZ ALONSO 95 CA IGUALADA 8'38"8
2 RAFAEL HOMPANERA DÍAZ 96 CA IGUALADA 8'39"6
3 ADRIÀ DE LA FUENTE DOMINGO 96 CA IGUALADA 8'51"4
4 JERRY HENRIQUEZ RAMIREZ 96 CA IGUALADA 8'51"4

Alçada A.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARC SÁNCHEZ ALONSO 95 CA IGUALADA 1,31
2 MIQUEL HIDALGO MORÓN 95 CA IGUALADA 0,95
3 ELIAS GALIANO VARGAS 96 CA IGUALADA 0,90
3 JERRY HENRIQUEZ RAMIREZ 96 CA IGUALADA 0,90
3 ADRIA DE LA FUENTE DOMIGO 96 CA IGUALADA 0,90
3 RAFAEL HOMPANERA DÍAZ 96 CA IGUALADA 0,90
4 POL VILA GABARRÓ 96 CA IGUALADA 0,80

Disc A.M.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MIQUEL HIDALGO MORÓN 95 CA IGUALADA 11,19
2 MARC SÁNCHEZ ALONSO 95 CA IGUALADA 9,04
3 JERRY HENRIQUEZ RAMIREZ 96 CA IGUALADA 8,62
4 ADRIÀ DE LA FUENTE DOMINGO 96 CA IGUALADA 7,94
5 RAFAEL HOMPANERA DÍAZ 96 CA IGUALADA 7,64
6 ELIAS GALIANO VARGAS 96 CA IGUALADA 7,47

60 m.t. A.M. 1 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MIQUEL HIDALGO MORÓN 95 CA IGUALADA 11"8
2 ADRIÀ DE LA FUENTE DOMINGO 96 CA IGUALADA 12"1
3 ELIAS GALIANO VARGAS 96 CA IGUALADA 13"0
4 POL VILA GABARRÓ 96 CA IGUALADA 13"6

60 m.t. A.M. 2 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARC SÁNCHEZ ALONSO 95 CA IGUALADA 11"8
2 RAFAEL HOMPANERA DÍAZ 96 CA IGUALADA 13"1
3 JERRY HENRIQUEZ RAMIREZ 96 CA IGUALADA 13"6



2ona jornada Lliga Catalana de promoció IGUALADA, 3 de Desembre

2000 m.ll. A.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UA TERRASSA 8'03"9
2 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UA TERRASSA 8'11"4
3 SOUKAINA BOULOUFA 95 UA TERRASSA 8'21"1
4 ALBA SEBRIÀ PÉREZ 95 CA IGUALADA 8'24"4
5 AINA FITÓ PARERA 95 CA IGUALADA 8'27"7

Pes A.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 BERTA SELLARÈS GÓMEZ 95 CA IGUALADA 6,85
2 SOUKAINA BOULOUFA 95 UA TERRASSA 6,31
3 EVA HIDALGO MUÑOZ 95 CA IGUALADA 5,14
4 MARIA PURULL RIUS 96 UA TERRASSA 5,01
5 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UA TERRASSA 4,90
6 SILVIA TOMÀS VAQUÉS 95 CA IGUALADA 4,65
7 MIRIAM RIERA NÚÑEZ 95 UA TERRASSA 4,53
8 ÈLIA SOLÀ HERNÁNDEZ 95 CA IGUALADA 4,36
9 ESTER ARNAU SOLÀ 96 CA IGUALADA 3,58

Disc A.F.

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 MARIA PURULL RIUS 96 UA TERRASSA 11,27
2 SOUKAINA BOULOUFA 95 UA TERRASSA 10,16
3 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UA TERRASSA 8,90
4 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UA TERRASSA 8,89
5 EVA HIDALGO MUÑOZ 95 CA IGUALADA 8,58
6 ELIA SOLÀ HERNÁNDEZ 95 CA IGUALADA 7,27

60 m.t. A.F. 1 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 RAQUEL MARTÍNEZ GUIXÀ 95 CA IGUALADA 10"9
2 BERTA SELLARÈS GÓMEZ 95 CA IGUALADA 11"7
3 ÈLIA SOLÀ HERNÁNDEZ 95 CA IGUALADA 12"7
4 MARTA SEGARRA DIONIS 95 UA TERRASSA 12"9
5 MARIA PURULL RIUS 96 UA TERRASSA 13"2

60 m.t. A.F. 2 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 SOUKAINA BOULOUFA 95 UA TERRASSA 12"1
2 CLÀUDIA MIRAMUNT VICENTE 95 CA IGUALADA 12"6
3 MIRIAM RIERA NUÑEZ 95 UA TERRASSA 13"0

60 m.t. A.F. 3 sèrie

POSICIÓ NOM I COGNOMS ANY CLUB MARCA 

1 SILVIA TOMÀS VAQUÉS 95 CA IGUALADA 12"0
2 MARTA LLADÓ DÍAZ 95 CA IGUALADA 12"8
3 LAURA ALDABÓ MONCUNILL 96 CA IGUALADA 13"1


